

Smlouva o dílo č. S202600031

dle § 2586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **Urbi house s.r.o.**
sídlo: Sokolovská 266/145, Libeň (Praha 8), 180 00 Praha
provozovna: x x x
IČ: 14343797
DIČ: CZ14343797
bank.spojení: UniCredit Bank, č.úctu: 1388135597/2700
telefon : +420 734 216 907
e-mail: pasalic@urbihouse.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Marek Cina
oprávněnost jednat ve věcech technických:
Marek Cina
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500
DIČ: CZ00239 500
bank.spojení: ČS, a.s., č.úctu: 27 – 504359359/0800
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
[redacted] – vedoucí odboru rozvoje a investic
601 012 936 [redacted]
[redacted] – investiční referent
606 794 226 [redacted]
(dále jen objednatel)

II . Předmět plnění a rozsah díla

1. Předmět díla: **Nymburk – ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ „U Pejska a kočičky“ – II. a III. etapa_III**

Předmětem plnění veřejné zakázky je II. a III. etapa opravy komunikací v areálu MŠ. Rozsahově vše parcelách Města Nymburk: poz.p.č. 1032/4, 1032/5, 1032/7 a 1032/8, v k.ú. Nymburk.

2. Rozsah díla je dán:

Podle projektové dokumentace HIGHWAY DESIGN, s.r.o. Hradec Králové, Ing. Michal Čepelka:

II. a III. etapa:

SO-101 Komunikace a zpevněné plochy

II. etapa – úprava ploch okolo pískovišť a doplnění mlatových cestiček v zahradě /únosnost pro pěší/

- stávající dlážděné plochy z dlažeb 50x50 budou kompletně vybourány a nahrazeny novými plochami nebo trávnikem
- okolo pískovišť bude nově osazená betonová dlažba 50x50 lemována betonovou obrubou nebo ukončena u stávajících zdí
- v zahrádkách budou doplněny mlatové cestičky s lemováním zapuštěnou ocelovou pásnicí
- u oddílu V. bude doplněna dlážděná plocha se zdí a na ni přikotveny koše pro hod míčem
- ke zdem budou doplněny dřevěné panely kotvené do dřevěných sloupků + další panely dle specifikace v technické zprávě PD

- realizace mlatových chodníků do ocelových pásnic 320m² včetně zbylých dlážděných cest 190m²
- 4 ks palisádová pískoviště 4x4m demontáž, dodávka a montáž včetně impregnace a nátěru dřeva, odvoz písku a dovoz nového (nutno rozměry ověřit).

III. etapa – dopravní hřiště u oddělení I. Šneček (při jižní části fasády):

- únosnost pro pěší v celkové ploše 400m² + 35ks grafiky
 - kompletní vybourání stávajících betonových ploch za objektem I. oddělení u jižních fasád, odstranění dlážděných cest a stávajícího pískoviště včetně betonové zídky
 - nové betonové plochy s vyzráním betonu, doplnění mlatových cestiček ohraničených pásnicemi
 - aplikace vyrovnávací vrstvy recyklované pryže s nanesením vrstvy probarveného kaučuku s barevným pojednáním a doplněním kreseb s herními prvky
 - k dopravnímu hřišti doplnění malých dopravních značek
1. Po zajištění vytýčení podzemních sítí na základě podkladů objednatele provedení zemních prací (výkopy) a případně nezbytné zajišťovací práce na sítích dle PD. Ochrana dotčených fasád objektů, případně očištění po frézování.
 2. Realizace projektované II. a III. etapy s doložením dokladů od certifikovaného výrobce pryžové hmoty včetně smluvního zajištění subdodávky certifikované firmy pro pokládku pryže dle výrobní dokumentace kreseb na plochách, doložení před realizací k odsouhlasení objednateli (TDS, investor, projektant, provozovatel).
 3. Doložení kvality zabudovaných výrobků a materiálů, certifikáty. Certifikace herních prvků.
 4. Likvidace odpadů vzniklých při zakázce dle zákona č. 541/2020 Sb. v platném znění v souladu s platnou právní legislativou včetně řádného doložení příslušným dokladem nejpozději při předání a převzetí hotového díla.
 5. Spolupráce s určeným TDS a Koordinátorem BOZP v průběhu prací. Práce budou prováděny v omezeném režimu provozu MŠ s náročností na koordinaci stavby s částečným chodem MŠ.
 6. Požadavek na záruku minimálně v délce 36 měsíců.

Vše dle výzvy k podání nabídky uveřejněné na Profilu zadavatele dne 09.10.2025.

III. Čas plnění

Termín zahájení prací: Od 01.05.2026.

Termín dokončení díla: Do 31.07.2026.

IV. Cena stavební prací

Cena za dílo byla stanovena takto:

Cena celkem bez DPH II. a III. etapa	3.576.365,05 Kč
DPH 21%	751.036,66 Kč
Cena vč. DPH 21% činí	4.327.401,71 Kč

Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle §92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel), pro kterého se plnění uskutečnilo.

V. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započítáním prací.

2. Fakturace za dílo bude provedena dílčími fakturami po předání a převzetí ucelených fakturačních celků na základě vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu, vystaveného po odsouhlasení těchto prací a dodávek (specifikace účtovaných prací podepsaná TDI nebo jiným zmocněným pracovníkem objednatele). Výše fakturace bude do 90% ceny zakázky.
3. Z celkové částky zakázky (bez DPH) bude 10% pozastaveno. Pozastávka bude uvolněna po předání díla bez vad a nedodělků a to do 14 dnů od odstranění poslední závady nebo nedodělku.
4. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady ze Zápisu o předání díla, anebo podle článku X. této smlouvy se sjednává ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu s odstraněním zařízení staveniště se sjednává ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé z povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII, odst. 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10 této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení oproti písemně předanému termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého z bodů 1. – 3, 7-10 čl. VIII této smlouvy o dílo.
6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody.
7. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč.
8. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 15.000,- Kč.
9. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 20.000,- Kč.
10. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 50.000,- Kč.
11. Jestliže se vyskytne počet porušení rozdílných požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů ve více jak 10 případech v jednom kalendářním měsíci, jedná se o hrubé porušení smluvních podmínek a objednatel může od smlouvy se zhotovitelem okamžitě odstoupit.
12. Smluvní pokuta v případě neodevzdání dokladové složky díla nebo její části viz čl. IX.5 nejdéle spolu s protokolárním ukončením díla se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
13. Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

VII. Povinnosti objednatele

1. Objednatel potvrzuje odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace, která je zpracována v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.
2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplaty odběrné místo elektrické energie a vody. Zhotovitel osadí podružné měření médií, pokud se nedohodne s provozovatelem objektu jinak.

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od doručení písemné výzvy od objednatele.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy a postupovat v souladu s vyplývajícími povinnostmi z obecně právních předpisů s důrazem na dodržování podmínek stanovisek orgánů státní správy.
3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn., zabezpečí provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů při realizaci svých činností, při činnostech svých zaměstnanců a při činnostech subdodavatelů zhotovitele a při všech dalších činnostech souvisejících s plněním díla. Tímto se zhotovitel zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku koordinátora BOZP za účelem sestavení a aktualizace plánu BOZP.

Přímou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP na staveništi dle platných legislativních předpisů má hlavní stavbyvedoucí zhotovitele.

Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů za objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor BOZP.

5. V případě zjištění činností zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo subdodavatelů zhotovitele souvisejících s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit do doby jejich prokazatelné nápravy.

Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá zhotovitel.

6. Nutné prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovníky zhotovitele si zajistí sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení staveniště.
7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou denních zápisů počínaje dnem předání staveniště až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku budou vedeny v originále a ve dvou kopiích. Zápisy musí být vždy s uvedením data a podpisu osoby, která zápis učinila.

Stavební deník je uložen u stavbyvedoucího a musí být k dispozici v místě stavby vždy v pracovních dnech od 7,00 hod. do 15,00 hod. tak, aby do stavebního deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny záznamy.

Po dokončení stavby, při jejím protokolárním předání zhotovitelem objednateli, je zhotovitel povinen jako součást předávacího protokolu předat objednateli i originál stavebního deníku.

8. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den stavby minimálně jedenkrát týdně, pokud se nedohodne operativně s Objednatелеm jinak.
9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit vlastním nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli.
11. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla těmito subdodavateli nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám.
12. Zhotovitel je povinen respektovat oprávněné potřeby a požadavky provozovatele vzhledem k průběhu realizace akce a musí minimalizovat vliv stavby na činnost MŠ.
13. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a až do doby předání díla na vlastní nebezpečí.
14. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, přičemž porušení této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy.

IX. Předání a převzetí díla

1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 dní předem.
2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel je povinen převzít dílo pouze bez vad a nedodělků; eventuálně je objednatel oprávněn převzít dílo s vadami a nedodělky nebránícími provozu a užívání, pokud se vyskytnou. Případné vady a nedodělky nebránící provozu a užívání budou protokolárně uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla společně se stanovením termínů jejich odstranění, ale s odstraněním těchto vad a nedodělků nejpozději do 15 pracovních dnů od sepsání tohoto protokolu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.
3. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíší objednatel a zhotovitel.
4. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepiše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění.
5. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla originál stavebního deníku a veškeré doklady o použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy a prohlášení o shodě, návody k obsluze, revize, protokoly o zhutnění zásypů, případně další doklady vztahující se k provedení díla. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště s datem předání a převzetí dokončeného díla.
7. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení třemi rozhodci Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR, podle jeho řádu.

X. Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60** měsíců ode dne dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.
2. Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta neběží.
3. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.
V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě s následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem.
Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.
4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku vadného plnění.

XI. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla.
2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele, nebo porušil-li zhotovitel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající z této smlouvy, která může ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo termín předání díla.
2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve skluzu s úhradou jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti.
V tomto případě je objednatel povinen převzít a uhradit speciální dodávky určené pro tuto stavbu.

3. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech odstoupení dověděla.
4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajících.

XIII. Ostatní ujednání

1. Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu Dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
2. Nepředvídané práce zjištěné při realizaci, které nemohly být patrné ze zadání a ani při prohlídce objektu, budou oceněny jako vícepráce a provedeny až po vzájemném odsouhlasení a uzavření příslušného dodatku smlouvy.
3. Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce neobsažené v rozpočtu použije zhotovitel pro ocenění ceny dle aktuálně platného sborníku projekčních prací, který použil pro vytvoření nabídkové ceny veřejné zakázky.
4. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je předložený nabídkový rozpočet v příloze č. 1 smlouvy o dílo.
5. Informace o smluvním vztahu budou umožněny v rozsahu zákona č.128/2000 Sb. o obcích, v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, přičemž text smlouvy o dílo se nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 9, zákona č.106/1999 Sb.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Pokud bude tato smlouva uzavřena v listinné podobě, bude vyhotovena ve třech výtiscích, dva obdrží objednatel a jednu zhotovitel. Její změny či doplňky mohou být realizovány pouze písemnou formou.
V případě vyhotovení smlouvy v elektronické podobě, a to s platností originálu, bude smlouva podepsána uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), případně mohou být zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých, ve Smlouvě uvedených osobních údajů včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma stranami.
5. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky na zhotovitele a schválením Radou města Nymburk usnesením č. 533 ze dne 03.12.2025.

V Praze, dne

V Nymburce, dne

.....
Marek Cina
jednatel společnosti

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021s25
Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejška a
kočičky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 07.10.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 14343797
Urbi house s.r.o. DIČ: CZ14343797
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 576 365,05
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 576 365,05	751 036,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 327 401,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2021s25

Stavba:

Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejska a kočičky

Místo:

Datum:

07.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Urbi house s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 576 365,05	4 327 401,71
II.etapa	úprava ploch okolo pískovišť a doplnění mlatových cestiček v zahradě	1 590 723,63	1 924 775,59
III.etapa	dopravní hřiště u oddělení I. Šnek	1 820 641,42	2 202 976,12
VRN (1)	Vedlejší rozpočtové náklady	165 000,00	199 650,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejska a
kočičky

Objekt:
**II.etapa - úprava ploch okolo pískovišť a doplnění mlatových cestiček
v zahradě**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Urbi house s.r.o.

Datum: 07.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 590 723,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 590 723,63
1 - Zemní práce	173 004,14
1-2 - Terénní a sadové úpravy	137 290,29
2 - Zakládání	74 695,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 848,00
5-2 - Konstrukce B - dlážděné plochy	283 829,76
5-6 - Konstrukce F - mlatové cesty	419 832,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	223 681,92
997 - Přesun sutě	188 003,18
998 - Přesun hmot	25 539,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejska a kočičky

Objekt: II.etapa - úprava ploch okolo pískovišť a doplnění mlatových cestiček v zahradě

Místo: Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Urbi house s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 590 723,63

D HSV Práce a dodávky HSV 1 590 723,63

D 1 Zemní práce 173 004,14

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	355,000	27,84	9 883,20
VV (88-16)+(111-16)+(108-16)+(112-16)					355,000		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	355,000	76,20	27 051,00
VV 355					355,000		
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	76,700	234,00	17 947,80
VV 192*0,25*0,3"pro dlážděné plochy"+356*0,25*0,7" pro mlatové cestičky"					76,700		
4	K	131111321	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 100 mm ručně s mechanickým vrtákem	m	5,600	163,20	913,92
VV 7*0,8					5,600		
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,700	1 344,00	3 628,80
VV 6*0,9*0,5					2,700		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	79,400	362,40	28 774,56
VV 76,7+2,7					79,400		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	150,860	422,40	63 723,26
VV 79,4*1,9					150,860		
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	549,000	38,40	21 081,60
VV 357+192					549,000		

D 1-2 Terénní a sadové úpravy 137 290,29

9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	360,000	44,16	15 897,60
VV 300*1"úprava okolo pásnic+doplnění po vybouraných plochách"+100*1*0,6"u bet. obrub"					360,000		
10	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	360,000	40,44	14 558,40
11	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	9,981	190,80	1 904,37
VV 499,034482758621*0,02 "Přepočtené koeficientem množství					9,981		
12	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	360,000	26,52	9 547,20
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	20,880	1 524,00	31 821,12
VV 360*0,058 "Přepočtené koeficientem množství					20,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	360,000	122,40	44 064,00
15	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	360,000	48,00	17 280,00
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	360,000	6,16	2 217,60
D 2 Zakládání							74 695,15
17	K	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,050	66 360,00	3 318,00
18	K	274321116-1	Základové pasy konstrukcí ze ŽB C 20/25	m3	1,952	27 600,00	53 875,20
VV 0,4*0,8*6,1					1,952		
19	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	10,400	1 596,00	16 598,40
VV 0,8*6,1*2+0,4*0,8*2					10,400		
20	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	10,400	86,88	903,55
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							64 848,00
21	K	338171114-1	Osazování sloupků plotových v do 2,00 m do zemního vrutu	kus	7,000	840,00	5 880,00
22	M	42412156-1	<i>vrut zemní pro dřevěné hrnoly</i>	kus	7,000	600,00	4 200,00
23	M	60512-1	<i>sloupek hladký 9 x 9 x 185 cm, pinie</i>	ks	7,000	720,00	5 040,00
24	K	348272115	Plotová zeď tl 290 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	13,200	2 472,00	32 630,40
VV 2,2*6					13,200		
25	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	6,000	999,60	5 997,60
26	K	348501211-1	Osazení oplocení z dřevěných panelů výšky do 2 m	m	5,000	420,00	2 100,00
27	M	55342310-1	<i>pole plotové o rozměrech 180x180cm - borovicové dřevo, tloušťka rámu: 42 mm, povrchová struktura: hladce hoblované rýhování, povrchová úprava: 3vrstvá lazura – barva pinie</i>	kus	4,000	1 920,00	7 680,00
28	M	55342310-2	<i>pole plotové o rozměrech 90x180cm - borovicové dřevo, tloušťka rámu: 42 mm, povrchová struktura: hladce hoblované rýhování, povrchová úprava: 3vrstvá lazura – barva pinie</i>	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
D 5-2 Konstrukce B - dlážděné plochy							283 829,76
29	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	192,000	372,00	71 424,00
30	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	192,000	451,20	86 630,40
VV (40+40+44+44)"okolo pískovišť"+24"nová plocha u zdi					192,000		
31	M	59246009	<i>dlažba plošná betonová terasová tryskaná 500x500x50mm</i>	m2	197,760	636,00	125 775,36
VV 192*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					197,760		
D 5-6 Konstrukce F - mlatové cesty							419 832,00
32	K	564201111-1	Podklad nebo podsyp z upravené lomové výsivky fr. 0/4 tl. 40mm	m2	297,000	192,00	57 024,00
VV (10+4+32)+(69+4)+88+90					297,000		
33	K	564710112-1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl. 60 mm	m2	297,000	216,00	64 152,00
34	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	356,400	240,00	85 536,00
VV 297*1,2					356,400		
35	K	916131-1	Instalace kovového obrubníku - mlatové cesty	m	370,000	252,00	93 240,00
VV (15+7+21+22)+(74+7+7)+(87+4+15)+(96+15)					370,000		
36	M	1301035-1	<i>Kovový obrubník, ocelová pásnice 100/6, navařené bodce po 1,0m, ohybatelný, tvarovatelný</i>	bm	370,000	324,00	119 880,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							223 681,92
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	104,000	411,60	42 806,40
VV 22+22+23+23+14					104,000		
38	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	m	106,080	144,00	15 275,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			104*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	106,080			
39	K	936001001-1	Montáž prvků městské a zahradní architektury hm do 0,1 t - demontáž stávající házečního koše a montáž na zeď + nový koš	kus	2,000	3 480,00	6 960,00
40	K	936001002-1	Montáž prvků městské a zahradní architektury hm přes 0,1 do 1,5 t - přesun a ukotvení herního prvku (dřevěná pyramida 1,1x1,1)	kus	1,000	8 400,00	8 400,00
41	K	936001-1	Montáž pískovišť	kus	4,000	4 080,00	16 320,00
42	M	749-1	dřevěné pískoviště 4x4m, vyrobeno z hranolů 9x9 cm, po celém obvodu pískoviště je lavička, dřevo impregnováno	kus	4,000	15 600,00	62 400,00
43	M	749-2	plachta na pískoviště 4x4	kus	4,000	4 080,00	16 320,00
44	M	749-3	písek do pískoviště 4m3	soubor	4,000	1 800,00	7 200,00
45	K	966-1	Bourání zděných pískovišť 4x4m	soub	4,000	12 000,00	48 000,00
D 997			Přesun sutě	188 003,18			
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	102,950	108,00	11 118,60
VV			ok	102,950			
47	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	926,550	60,00	55 593,00
VV			ok*9	926,550			
48	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	102,125	70,44	7 193,69
VV			ob	102,125			
49	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	919,125	17,04	15 661,89
VV			ob*9	919,125			
50	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	102,125	480,00	49 020,00
VV ob			90,525+11,6	102,125			
51	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	102,950	480,00	49 416,00
VV ok			102,95	102,950			
D 998			Přesun hmot	25 539,19			
52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	83,790	304,80	25 539,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejška a kočičky

Objekt: III.etapa - dopravní hřiště u oddělení I. Šnek

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Urbi house s.r.o.

Datum: 07.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 820 641,42
HSV - Práce a dodávky HSV	1 820 641,42
1 - Zemní práce	185 575,30
1-2 - Terénní a sadové úpravy	66 583,52
2 - Zakládání	2 300,00
5-4 - Konstrukce D	84 700,00
5-5 - Konstrukce E	1 152 600,00
5-6 - Konstrukce F - mlatové cesty	10 951,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	242 882,00
997 - Přesun sutě	58 671,17
998 - Přesun hmot	16 378,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejška a
kočičky

Objekt: III.etapa - dopravní hřiště u oddělení I. Šnek

Místo: Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Urbi house s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 820 641,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 820 641,42

D 1 Zemní práce 185 575,30

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	87,000	23,20	2 018,40
VV		103-16			87,000		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	227,000	63,50	14 414,50
VV		140+87			227,000		
3	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	140,000	299,00	41 860,00
4	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	40,000	84,20	3 368,00
VV		12+27+1			40,000		
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	80,000	195,00	15 600,00
VV		(190+100)*0,25" pro nové plochy "+25*0,25" pro mlatové cestičky"+1,25			80,000		
6	K	129951121-1	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	12,008	1 300,00	15 610,40
VV		12,7*0,3*1,6*0,5 "bourání stávající bet. zdi prefabrikátů"			3,048		
VV		13*0,8*0,4 "bourání základu pod zdi"			4,160		
VV		4*0,25*0,4*4*4*0,2 "bourání pískoviště"			4,800		
VV		Součet			12,008		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	80,000	302,00	24 160,00
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	152,000	352,00	53 504,00
VV		80*1,9			152,000		
9	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	470,000	32,00	15 040,00
VV		30+440			470,000		
D 1-2		Terénní a sadové úpravy					66 583,52
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	280,000	36,80	10 304,00
VV		273*1+7"úprava okolo pásnic+doplnění po vybouraných plochách"			280,000		
11	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	280,000	33,70	9 436,00
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	7,763	159,00	1 234,32
VV		388,137931034483*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			7,763		
13	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	280,000	22,10	6 188,00
14	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	16,240	1 270,00	20 624,80
VV		280*0,058 'Přepočtené koeficientem množství			16,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	280,000	30,00	8 400,00
16	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	280,000	32,00	8 960,00
17	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	280,000	5,13	1 436,40
D 2			Zakládání				2 300,00
18	K	2743111-1	betonáž ukončovacího přechodu do požadovaného tvaru - vč. betonu prostého C 20/25 a manipulace	bm	5,000	460,00	2 300,00
VV			5		5,000		
D 5-4			Konstrukce D				84 700,00
19	K	579231315-1	Vrchní vrstva EPDM - 10mm - celoprobarvený umělý kaučuk	m2	35,000	1 400,00	49 000,00
VV			27+8		35,000		
20	K	589211111-1	Elastická podložka pod umělý povrch ze směsi PU pojiva a gumového SBR granulátu tl 25 mm	m2	35,000	940,00	32 900,00
21	K	5892-1	penetrace podkladu PU Primerem	m2	35,000	80,00	2 800,00
D 5-5			Konstrukce E				1 152 600,00
22	K	579231315-1	Vrchní vrstva EPDM - 10mm - celoprobarvený umělý kaučuk	m2	400,000	1 400,00	560 000,00
VV			300+100		400,000		
23	K	589211111-1	Elastická podložka pod umělý povrch ze směsi PU pojiva a gumového SBR granulátu tl 25 mm	m2	400,000	940,00	376 000,00
24	K	58981-1	Rozměření grafických motivů na ploše	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00
25	K	58981-2	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	kpl.	1,000	8 100,00	8 100,00
26	K	58981-3	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	45,000	1 300,00	58 500,00
VV			(2+2+3) "přechody" + (3+1+3+4+1+1)"stop čáry"+(3+3+2+2)"šipky"+15" čáry středové "		45,000		
27	K	564201111-2	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku fr. 0-4 tl. ŠP tl 30 mm	m2	400,000	90,00	36 000,00
28	K	564750114-1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 180 mm	m2	440,000	250,00	110 000,00
VV			400*1,1		440,000		
D 5-6			Konstrukce F - mlatové cesty				10 951,00
29	K	564201111-1	Podklad nebo podsyp z upravené lomové výsivky fr. 0-4 tl. 40mm	m2	23,500	100,00	2 350,00
VV			5,5+5,5+12,5		23,500		
30	K	564710112-1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl. 60 mm	m2	23,500	120,00	2 820,00
31	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	28,200	205,00	5 781,00
VV			23,5*1,2		28,200		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				242 882,00
32	K	9131211-1	Dopravní značky pro dětské hřiště s 1x dopravní značkou - plastové nebo dřevěné stojánky s plastovými terči pro značky, výška min.1.2m velikost značek 30cm - značky nalepé z fólie	kus	14,000	300,00	4 200,00
33	K	9131211-2	Dopravní značky pro dětské hřiště s 2x dopravní značkou - plastové nebo dřevěné stojánky s plastovými terči pro značky, výška min.1.2m velikost značek 30cm - značky nalepé z fólie	kus	5,000	150,00	750,00
34	K	918-1	Očištění povrchu před podkládkou bezpečnostních povrchu	m2	35,000	90,00	3 150,00
35	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	32,000	301,00	9 632,00
VV			23+9		32,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	916131-1	Instalace kovového obrubníku - mlatové cesty a hřiště	m	237,000	150,00	35 550,00
	VV		12+68+30+49+30+14+21+13		237,000		
37	M	1301035-1	Kovový obrubník, ocelová pásnice 100/6, navažené bodce po 1,0m, ohybatelný, tvarovatelný	bm	237,000	800,00	189 600,00
D 997 Přesun sutě							58 671,17
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	70,430	52,40	3 690,53
	VV		ok		70,430		
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	633,870	11,00	6 972,57
	VV		ok*9		633,870		
40	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	68,385	58,70	4 014,20
	VV		ob		68,385		
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	615,465	14,20	8 739,60
	VV		ob*9		615,465		
42	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	68,385	153,00	10 462,91
	VV	ob	22,185+46,200		68,385		
43	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	70,430	352,00	24 791,36
	VV	ok	65,830+4,6		70,430		
D 998 Přesun hmot							16 378,43
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	64,482	254,00	16 378,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejska a kočičky

Objekt: VRN (1) - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 07.10.2025

Zadavatel:

Uchazeč: Urbi house s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	165 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	165 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejska a kočičky

Objekt: VRN (1) - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 07.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Urbi house s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

165 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				165 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 000,00
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				50 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	30 000,00	30 000,00
3	K	039203-1	Uvedení ploch poškozených vlivem realizace díla do stavu před zahájením realizace díla	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				30 000,00
4	K	043134000	Zkoušky zatěžovací, včetně vypracování odborné zprávy	soub	1,000	30 000,00	30 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				50 000,00
5	K	02-1	Ochrana a zabezpečení stávajících inženýrských sítí po celou dobu realizace díla	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
6	K	094002000-1	Ostatní náklady související s výstavbou - vytyčení sítí	soub	1,000	40 000,00	40 000,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021s25

Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejska a kočičky

Datum: 07.10.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
II.etapa			
úprava ploch okolo pískovišť a doplnění mlatových cestiček v zahradě			
ob	odpad beton		102,125
ob	90,525+11,6		102,125
Použití figury:			
997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	102,125
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	102,125
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	919,125
ok	odpad kamenivo		102,950
ok	102,95		102,950
Použití figury:			
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	102,950
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	102,950
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	926,550
III.etapa			
dopravní hřiště u oddělení I. Šnek			
ob	odpad beton		68,385
ob	22,185+46,200		68,385
Použití figury:			
997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	68,385
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	68,385
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	615,465
ok	odpad kamenivo		70,430
ok	65,830+4,6		70,430
Použití figury:			
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	70,430
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	70,430
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	633,870

HMG MS U Pejska a kočičky

Popis	2026																												2027						
	Květen				Červen				Červenec				Srpen				Září				Říjen				Listopad				Prosinec				Leden		
Datum																																			
Předání stavby 15.5.2025																																			
Zemní práce II. a III. Etapa																																			
Terénní a sadové úpravy II. A III. Etapa																																			
Zakládání																																			
Svislé a kompletní konstrukce																																			
Konstrukce B																																			
Konstrukce D																																			
Konstrukce E																																			
Konstrukce F																																			
Ostatní konstrukce a práce, bourání																																			
Přesun sutě																																			
Přesun hmot																																			
Vedlejší rozpočtové náklady																																			
Předání stavby 15.5.2025																																			
Finanční objem bez DPH																																			

